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Señor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.             S.             D.
 
 
REF.:                       PROCESO EJECUTIVO DE BANCO CAJA SOCIAL CONTRA LIF STORE S.A.S. Y OTRO

RADICACIÓN:      02-2017-717
ASUNTO:               LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

 
 
 
DORIS CASTRO VALLEJO, apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me
permito presentar liquidación del crédito que ejecu�vamente se cobra en este proceso para su estudio y
aprobación.
 
 
Del señor Juez,
 
Atentamente,
 
 
 
 
DORIS CASTRO VALLEJO
C. C. No. 31.294.426 de Cali
T. P. No. 24.857 C. S. Judicatura
PUERTA Y CASTRO ABOGADOS S.A.S.
AVENIDA 5B NORTE No. 21N-42 -CALI  
PBX: (57) (2) 665 38 08 (EXT.112) 
CEL: 3148887070
 
 
NOTA: POR FAVOR ENVIAR CONFIRMACIÓN DE LECTURA DEL PRESENTE CORREO
 

 



Señor

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

E.   S.   D.

REF.: PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO: LIF STORE S.A.S Y OTRO

RADICACIÓN: 02-2017-717

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

Del señor Juez, 

Atentamente, 

DORIS CASTRO VALLEJO

C. C. No. 31.294.426 de Cali

T. P. No. 24.857 C. S. Judicatura

icds

AV. 5B NORTE No. 21N-42 - Cali - Colombia

PBX: 6653808 - Cel: 314 8887070
puertaycastro@puertaycastro.com

DORIS CASTRO VALLEJO, apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, conforme

a lo ordenado por su Despacho en la sentencia, me permito presentar liquidación del crédito, para su estudio y

aprobación

mailto:puertaycastro@puertaycastro.com


 JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO LIF STORE S.A.S Y OTRO

RADICACION 02-2017-717

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO PAGARE No. 31006196895

$21.840.959 0,00% 11,45%

 

SALDO DESPUES 

SALDO VALOR FECHA FECHA VALOR DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA TASA VALOR MORA FECHA RESOL

CAPITAL CAPITAL EXIGIBILIDAD ABONO ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA EFECT NOMIN MENSUAL VIGENCIA SUPER

$ 43.681.919 $ 43.681.919 16/06/2017 22,33% 33,50% 2,79% 2,44% $ 496.711 jun-17 0488

$ 43.681.919 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 1.049.689 jul-17 0907

$ 43.681.919 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 1.049.689 ago-17 0907

$ 43.681.919 21,48% 32,22% 2,69% 2,35% $ 1.028.610 sep-17 1155

$ 43.681.919 21,15% 31,73% 2,64% 2,32% $ 1.014.637 oct-17 1298

$ 43.681.919 20,96% 31,44% 2,62% 2,30% $ 1.006.570 nov-17 1447

$ 43.681.919 20,77% 31,16% 2,60% 2,29% $ 998.487 dic-17 1619

$ 43.681.919 26/01/2018 $ 21.840.960 $ 21.840.960 20,69% 31,04% 2,59% 2,28% $ 497.540 ene-18 1890

$ 21.840.959 21,01% 31,52% 2,63% 2,31% $ 504.347 feb-18 0131

$ 21.840.959 20,68% 31,02% 2,59% 2,28% $ 497.326 mar-18 0259

$ 21.840.959 20,48% 30,72% 2,56% 2,26% $ 493.060 abr-18 0398

$ 21.840.959 20,44% 30,66% 2,56% 2,25% $ 492.205 may-18 0527

$ 21.840.959 20,28% 30,42% 2,54% 2,24% $ 488.784 jun-18 0687

$ 21.840.959 20,03% 30,05% 2,50% 2,21% $ 483.426 jul-18 0820

$ 21.840.959 19,94% 29,91% 2,49% 2,20% $ 481.494 ago-18 0954

$ 21.840.959 19,81% 29,72% 2,48% 2,19% $ 478.700 sep-18 1112

$ 21.840.959 19,63% 29,45% 2,45% 2,17% $ 474.825 oct-18 1294

$ 21.840.959 19,49% 29,24% 2,44% 2,16% $ 471.806 nov-18 1521

$ 21.840.959 19,40% 29,10% 2,43% 2,15% $ 469.862 dic-18 1708

$ 21.840.959 19,16% 28,74% 2,40% 2,13% $ 464.671 ene-19 1872

$ 21.840.959 19,70% 29,55% 2,46% 2,18% $ 476.333 feb-19 0111

$ 21.840.959 19,37% 29,06% 2,42% 2,15% $ 469.214 mar-19 0263

$ 21.840.959 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 468.133 abr-19 0389

$ 21.840.959 19,34% 29,01% 2,42% 2,15% $ 468.566 may-19 0574

$ 21.840.959 19,30% 28,95% 2,41% 2,14% $ 467.701 jun-19 0697

$ 21.840.959 19,28% 28,92% 2,41% 2,14% $ 467.268 jul-19 0829

$ 21.840.959 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 468.133 ago-19 1018

$ 21.840.959 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 468.133 sep-19 1145

$ 21.840.959 19,10% 28,65% 2,39% 2,12% $ 463.371 oct-19 1293

$ 21.840.959 19,03% 28,55% 2,38% 2,11% $ 461.854 nov-19 1474

$ 21.840.959 18,91% 28,37% 2,36% 2,10% $ 459.249 dic-19 1603

$ 21.840.959 18,77% 28,16% 2,35% 2,09% $ 456.207 ene-20 1768

$ 21.840.959 19,06% 28,59% 2,38% 2,12% $ 462.504 feb-20 0094

$ 21.840.959 18,95% 28,43% 2,37% 2,11% $ 460.118 mar-20 0205

$ 21.840.959 18,69% 28,04% 2,34% 2,08% $ 454.466 abr-20 0351

$ 21.840.959 18,19% 27,29% 2,27% 2,03% $ 443.554 may-20 0437

$ 21.840.959 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 442.021 jun-20 505

$ 21.840.959 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 442.021 jul-20 605

$ 21.840.959 18,29% 27,44% 2,29% 2,04% $ 445.741 ago-20 0685

$ 21.840.959 18,35% 27,53% 2,29% 2,05% $ 447.052 sep-20 0769

$ 21.840.959 18,09% 27,14% 2,26% 2,02% $ 441.364 oct-20 0869

$ 21.840.959 17,84% 26,76% 2,23% 2,00% $ 435.879 nov-20 0947

$ 21.840.959 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 427.515 dic-20 1034

TOTAL $ 43.681.919 $ 21.840.960 $ 21.840.960 $ 23.438.838
 

$ 21.840.959

$ 23.438.838

$ 208.399

$ 45.488.196

SALDO CAPITAL

INTERESES DE MORA

TOTAL DEUDA
INTERESES DE PLAZO



 JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO LIF STORE S.A.S Y OTRO

RADICACION 02-2017-717

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO PAGARE No. 21003429032

$5.446.249 0,00% 0,00%

 

SALDO DESPUES 

SALDO VALOR FECHA FECHA VALOR DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA TASA VALOR MORA FECHA RESOL

CAPITAL CAPITAL EXIGIBILIDAD ABONO ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA EFECT NOMIN MENSUAL VIGENCIA SUPER

$ 5.446.249 $ 5.446.249 16/07/2017 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 61.075 jul-17 0907

$ 5.446.249 21,98% 32,97% 2,75% 2,40% $ 130.875 ago-17 0907

$ 5.446.249 21,48% 32,22% 2,69% 2,35% $ 128.247 sep-17 1155

$ 5.446.249 21,15% 31,73% 2,64% 2,32% $ 126.505 oct-17 1298

$ 5.446.249 20,96% 31,44% 2,62% 2,30% $ 125.499 nov-17 1447

$ 5.446.249 20,77% 31,16% 2,60% 2,29% $ 124.491 dic-17 1619

$ 5.446.249 20,69% 31,04% 2,59% 2,28% $ 124.066 ene-18 1890

$ 5.446.249 21,01% 31,52% 2,63% 2,31% $ 125.764 feb-18 0131

$ 5.446.249 20,68% 31,02% 2,59% 2,28% $ 124.013 mar-18 0259

$ 5.446.249 20,48% 30,72% 2,56% 2,26% $ 122.949 abr-18 0398

$ 5.446.249 20,44% 30,66% 2,56% 2,25% $ 122.736 may-18 0527

$ 5.446.249 20,28% 30,42% 2,54% 2,24% $ 121.883 jun-18 0687

$ 5.446.249 20,03% 30,05% 2,50% 2,21% $ 120.547 jul-18 0820

$ 5.446.249 19,94% 29,91% 2,49% 2,20% $ 120.065 ago-18 0954

$ 5.446.249 19,81% 29,72% 2,48% 2,19% $ 119.368 sep-18 1112

$ 5.446.249 19,63% 29,45% 2,45% 2,17% $ 118.402 oct-18 1294

$ 5.446.249 19,49% 29,24% 2,44% 2,16% $ 117.649 nov-18 1521

$ 5.446.249 19,40% 29,10% 2,43% 2,15% $ 117.165 dic-18 1708

$ 5.446.249 19,16% 28,74% 2,40% 2,13% $ 115.870 ene-19 1872

$ 5.446.249 19,70% 29,55% 2,46% 2,18% $ 118.778 feb-19 0111

$ 5.446.249 19,37% 29,06% 2,42% 2,15% $ 117.003 mar-19 0263

$ 5.446.249 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 116.733 abr-19 0389

$ 5.446.249 19,34% 29,01% 2,42% 2,15% $ 116.841 may-19 0574

$ 5.446.249 19,30% 28,95% 2,41% 2,14% $ 116.626 jun-19 0697

$ 5.446.249 19,28% 28,92% 2,41% 2,14% $ 116.518 jul-19 0829

$ 5.446.249 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 116.733 ago-19 1018

$ 5.446.249 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 116.733 sep-19 1145

$ 5.446.249 19,10% 28,65% 2,39% 2,12% $ 115.546 oct-19 1293

$ 5.446.249 19,03% 28,55% 2,38% 2,11% $ 115.168 nov-19 1474

$ 5.446.249 18,91% 28,37% 2,36% 2,10% $ 114.518 dic-19 1603

$ 5.446.249 18,77% 28,16% 2,35% 2,09% $ 113.760 ene-20 1768

$ 5.446.249 19,06% 28,59% 2,38% 2,12% $ 115.330 feb-20 0094

$ 5.446.249 18,95% 28,43% 2,37% 2,11% $ 114.735 mar-20 0205

$ 5.446.249 18,69% 28,04% 2,34% 2,08% $ 113.325 abr-20 0351

$ 5.446.249 18,19% 27,29% 2,27% 2,03% $ 110.604 may-20 0437

$ 5.446.249 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 110.222 jun-20 505

$ 5.446.249 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 110.222 jul-20 605

$ 5.446.249 18,29% 27,44% 2,29% 2,04% $ 111.150 ago-20 0685

$ 5.446.249 18,35% 27,53% 2,29% 2,05% $ 111.477 sep-20 0769

$ 5.446.249 18,09% 27,14% 2,26% 2,02% $ 110.058 oct-20 0869

$ 5.446.249 17,84% 26,76% 2,23% 2,00% $ 108.691 nov-20 0947

$ 5.446.249 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 106.605 dic-20 1034

TOTAL $ 5.446.249 $ 0 $ 0 $ 4.884.544
 

$ 5.446.249

$ 4.884.544

$ 0

$ 10.330.793

SALDO CAPITAL

INTERESES DE MORA

INTERESES DE PLAZO

TOTAL DEUDA



PAGARE No. 31006196895

CAPITAL $ 21.840.959

INTERESES DE MORA $ 23.438.838

INTERESES DE PLAZO $ 208.399

TOTAL .................................................... $ 45.488.196

PAGARE No. 21003429032

CAPITAL $ 5.446.249

INTERESES DE MORA $ 4.884.544

TOTAL .................................................... $ 10.330.793

TOTAL LIQUIDACION CREDITO $ 55.818.989

RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO


